
ogickými anebo nepedagogickými pracovníky určené školy nebo školského zařízení, 

h úkolů na zajištění funkce prvku kritické 

Informace k provozu školy určené k výkonu péče o děti rodičů vybraných profesí 
Všeobecné informace: 

Vláda nařídila v souladu s krizovým zákonem hejtmanům, aby v místech potřeby určili školu nebo   

  školské zařízení veřejných zřizovatelů k výkonu péče o děti ve skupinách nejvýše 30 dětí, jejichž 
zákonní zástupci jsou: 

 
 
 
 
 

odst. 1 a další zaměstnanci v sociálních službách podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,        

                    sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    infrastruktury, 

 

Mateřskou školou určenou pro výkon péče o předškolní děti od věku 2 let byla vybrána 

Mateřská škola Tanvald, U Školky 579, příspěvková organizace 
 

Provoz školky: 

Péče je zajištěna od pondělí do pátku. Časový rozsah může být upraven v závislosti na potřebách 

zaměstnanců/příslušníků tak, aby mohli       vykonávat své povolání. 

S sebou: 

Přezůvky, vhodné oblečení (i na ven), pyžamo. Prosíme rodiče, aby všechny věci měly děti řádně 

označené. 

Označenou plastovou lahvičku na pití. 

Stravování (svačina a oběd, pitný režim) zajistí MŠ. 

Prosíme rodiče, kteří tuto péči využijí, aby nás předem kontaktovali na tel. 

č. 602562881- ředitelka MŠ,   

Veškeré kontakty na mateřskou školu najdete na  https://mstanvald.cz/ 

( omlouvání dětí, další informace…) 


